CI. Item cuius supra.

Omelia de passione domini sancti Leonis;

82'2 (Oben tertia feria) Sacramentum dilectissimi dominice passionis quam dominus Ihesus dei filius ... (84, 1) ... loquamur. per dominum nostrum Ihesum Xpistum; = *Leonis serm. 52 t. I c. 198—201.*

Feria IIII. Omelia de passione domini;

Exigit fides dilectissimi. ut partem sermonis ... (84'2) ... memreamur. per Xpistum dominum; = *Leonis serm. 53 t. I c. 201—203.*

(*Am l. Rande LII fer N (andere Dinte)*)

VI Item omelia. De passione domini;

Inter omnia dilectissimi opera misericordie dei ... (86'1) ... impleamus per dominum nostrum. = *Leonis serm. 54 t. I c. 203—207.*
Augustini sermo (144 Mai NPB I p. 334)

III. Alium de passione domini;

Expectatione uestrae dilectissimi quod debetur domino largiente ... (87'2) ... honor et gloria; = *Leonis serm. 55 t. I c. 208—211.*

VIII. Item aliud de passione domini.

Creator et dominus rerum omnium Xpistus. post inusitatum ...
 (88' 2) ... impleamus. = Leonis serm. 56, t. I c. 211—214.

III. Item alium de passione domini.

Sponsionis nostrae memores dilectissimi sanctitati ... (90, 1) ...
 donauit. qui uiuit [et regn̄ von anderer Dinte] = Leonis serm. 57 t. I
 c. 214—217.

Item sancti Leonis de passione domini;

Sermonem dilectissimi de gloria domini Ihesu Xpisti passione
 ... (9, 2; diese Columne ist rescribirt) ... amen; = Leonis serm. 65 t. I
 c. 251—254.

(CII. Feria. IIII Sermo beati Leonis papae de passione domini;
auf Rasur)

III Sacramentum dilectissimi dominice passionis ... (92' 2) ... non
 timeret. per Xpistum dominum nostrum, = Leonis serm. 60 t. I c. 230—233.

CIII (dariüber sermo (2)) cuius supra de eodem die;

Cum multis modis dilectissimi Iudaica impietas ... (94, 1) ... pre-
 paremur; = Leonis sermo 61 t. I c. 234—237.

CIIII In cę₍₂₎n̄sa domini sermo beati Leonis pape;

III Scio quidem dilectissimi paschale festum ... (96, 1) ... facul-
 tatem. per Xpistum dominum; [andere Dinte Ihesum Xpistum uiuentem
 et regnantem cum patre et cum spiritu sancto in saecula saeculorum.
 amen.] = Leonis serm. 58 t. I c. 218—223. 154.

Feria. U.

Lectio sancti euangelii (*schwarz Secundum Iohannem*); ... = eu.
Ioh. 13, 1.

Omelia lectio^{nis(2)} eiusdem uenerabilis Bedę presbiteri;

Scripturus euangelista Iohannes. memorabile ... (98, 2) ... amen.

= *Bedae hom. t. VII c. 287—290.*

CV. In parasceuen. | Sermo beati Leonis papae.

UII Decursis dilectissimi sermone proximo his que ... (100' 1) ...
 amen. = Leonis serm. 59 t. I c. 224—229.

In parasceuen (2)

Item cuius supra.

Sacrum ^{a(2)} dilectissimi dominice passionis historiam ... (102, 2) ...
 amen. = Leonis sermo 70, t. I c. 272—278.

^{sancto}

In sabbato sermo beati Leonis pape;

Totum quidem dilectissimi paschale sacramentum ... (104, 2) ...
 amen; = Leonis sermo 72 t. I c. 285—289.

UIII. Item cuius (*cuius auf Rasur*) supra;

Sermone proximo dilectissimi non incongrue uobis ... (105'2) ... amen; = *Leonis sermo 71 t. I c. 281—284.*

VI. Item cuius supra de eodem die;

Semper quidem dilectissimi fidelium mentes ... (107'1) ... infirmitas. = *Leonis sermo 67 t. I c. 259—264. Andere Hand:* Per illum qui uiuit et regnat in secula seculorum. amen.

1 Zeile frei.

Est enim locus euangelii secundum Lucam. ubi dominus Xpistus ad passionem uenturus. tunicam ac peram uendere ... (109, 2) ... quatenus cum multiplici animarum fructu gaudia domini dei sui mereantur ingredi.

Exblicet omelia. de septuagesima.

Unde et unus quisque ad cordis sui penetralia dirigat intentionem. et uideat in eo quantum diligit deum et eandem dei dilectionem proferat in opus et maxime predicatores ecclesiae Xpisti caritatem ... (109'1) siquis dum pronuntiat psalmum responsorium antiphonum uel lectionem fallitur nisi satisfactionem ... subiaceat emendationi. Ego sum alfa et ω, Pater

Viele Federproben, z. B. Omnia uincit amor. et nos, noster, Disse puer malis quod possis scribere cartis.

110 Ruodpert

Omnia uincit amor

110' omnia uincit amor et

f. 1 liber monasterii Augie maioris

Alte Signatur 15/II./7. und B. 7~

Unten am Rande, s. XIV: Iste liber est Sancte Marie uirginis in Augia maiori prestitus fratribus Sancti Augustini in Constancia et VI. ali. uidelicet liber missalis. et (plebanus gestrichen) plenarium ueteris scripture. et Origenes super Ieremiam. Exodum Genesim et Leuiticum. et Rabanus super. Ieremiam. Ieronimus super Mathevm. et Graduale usuale.

Schild Sermones tempore 40^{ali} Iohannis episcopi Gregory Augustini Ieronimi et Bede et cetera super quibusdam ewangelijs et lectionibus | 4

Holzdeckel, mit weißem Schafleder überzogen; vorne und hinten je 5 große Messingbuckeln; die 2 Spangen losgetrennt; Pergament beschnitten.

+

XV. 163 f. (2 col., 31 l.) 430 X 297, s. IX.

1—6 = 1 Ternio; 7. 8. 9. 10. 11 | 12. 13. 14. 15. x (15' unten II);

Die Pergamenthandschriften der Reichenau.

3